
Nieuwe ligplaatsenkaart waterrecreatie 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 8 juli 2025, 

  

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, en artikel 2.16 Verordening fysieke leefomgeving Gouda, 

  

besluit: 

  

Tot wijziging van het besluit van 1 oktober 2024 (vaststelling ligplaatsenkaart) 

Artikel I   
De kaart van het besluit van 1 oktober 2024 te wijzigen naar de kaart die als bijlage bij dit besluit is ge- 

voegd. 

Artikel II    
Dit besluit treedt een dag na bekendmaking in werking. 

Aldus besloten in de vergadering van 8 juli 2025. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 309635 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 309635 16 juli 2025 1 



Bijlage: ligplaatsenkaart 2025 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 309635 16 juli 2025 2 


